Bar. in l. generali. §. vxori. Dixi consil. 117. lib. 1. Et sum uerb. Baldi in rub. Dixi ad Alex. consil. 141. lib. 2.

Et posito. Hæc conclusio quid consensus ad unum actum, non extendatur ad alium, placet Crauerat consilienti cōf. 44. nobiles Caro. col. pe. Secundo respondeo. Ruinus consil. 57. circa casum. col. 2. lib. 4.

Etinguit Bal in c. qua in ecclesiis. Dixi ad Alexan. consil. 124. col. 1. lib. 1. Berous consil. 125. in causa. col. 1. lib. 1. & consil. 54. concludendum. col. 1. nume. 1. & 2. lib. 3.

Iem quia expressa præfatio hominis. Habet locum hæc conclusio etiam in ordinaria. l. prouisione qua tollitur per homini prouisionem. D. Alex. in l. si ita quis. ff. de vulg. & in l. si cum dot. in principio legis. col. 1. nu. 4. ff. solu. matt. Ias. in l. 3. nu. 13. ff. de leg. 1. & in §. item Seruiana. nu. 99. In sit. de actio. & in l. si seruus. nu. 4. ff. de cond. ob causam. Dec. consil. 58. r. vise puncto. col. pen. nu. 9. Gabr. in repertorio. lib. 6. reg. 8. sub tit. de reg. iur. Rip. in l. 4. si ex conuentione. col. fi. ff. de ic. iudicata.

Bar. in l. codicillis. §. in instituto. de leg. 2. Dixi ad Alex. consil. 17. lib. 4.

Et ista conclusio probatur ratione. Soci. teg. 38. Alex. in l. qui absenti. §. 1. ff. de acq. poss. Lud. Goz. consil. 78. & Neguz. in tract. de pign. in l. par. 2. memb. princ. & Cur. sen. in consil. 10. Cur. iun. consil. 45. vbi agunt in terminis conclusionis. Did. Couar. lib. 2. var. resolut. cap. 15. & in causa huius conclusionis consuluit Socinus. consil. 90. lib. 4. Rolan. à Valle consil. 6. lib. 1. ¶ cæterū quando successor singularis teneatur stare colona ultra supracitatos latè distinguit Franchus decif. 216. conductor, vbi ponit in illa decif. duas conclusiones. Prima est, quod successor singularis non tenetur stare facto prædecessoris, quando prædecessor non habebat plenum ius in re eius si habebat plenum ius. Secunda conclusio, quod successor singularis non per viam transmissionis, sed per viam priuationis iuris quod erat in prædecessore suo non tenetur stare contractui prædecessoris, quia resoluto iure datoris resolutior ius acceptoris. l. lex vestigal. ff. de pignoribus secus, si per viam transmissionis, & propterea per hæc in causa Reuerendi Francisci Gandini dubitatum, & decifum fuit, an ipse teneatur habere ratum factum sui antecessoris Reuerendi Dominici de Augustis, qui locauerat canoniciatus, seu præbendam. 3.

L. 1. §. quod autem. Idem Alex. consil. 122. hoc lib. 5.

Quia licet emptor acquirens. Curtius sen. consil. 10.

Insuper quia in instrumento. Alex. consil. 122. col. fin. hoc lib. 5.

Quia respondeo. Sequitur Crau. responsionem hanc consil. 442. in causa nobilis. uers. quinto respondeo.

Scholia ad cxxix. Respon.

Quod assuet peruenire ex liberalitate. Alex. hic pluribus adductis, sequitur Tiraq. in tract. Lign. §. 3. gl. 1. nu. 10. uer. & id perpetuum. Ad hoc consilium uide Berous consil. 43. circa primum. col. 2. lib. 1. & Ola scum dec. 23. secundus. nu. 30. & sequentibus. ¶ Alciatus consil. 12. satis videtur, col. 3. nu. 13. to. 1. lib. 3. de his, quæ ad feuda pertinent, & resp. 8. i. allegationibus. to. 3. lib. 8. 3.

Et illud quod est magis principale. Dec. consil. 213. uisus his quæ accurratæ. columnæ secunda.

Bar. in l. Arist. in prin. Dixi consil. 119. lib. 3. uer. pro hoc facit.

Bar. in l. ut insurandi. §. si liberis. Dixi ad Alex. consil. 173. sup. lib. 3.

Quod si quis recipit in emploieusim. Dec. consil. 16. In causa proposito. col. pen. nu. 11. Berous consil. 102. quatuor sunt. col. 8. nu. 25. lib. 1. Gabr. Rom. lib. 3. receipt. sent. reg. 2. sub tit. de iure emploieusim.

Vnde dicit, quod si ex forma statut. Sequitur Paris. consil. 48. nu. 8. vol. 2. Circa secundum. Tiraq. in l. par. cess. causa cess. effect. in l. limit. nu. 64. ver. quantumque.

In quantum ibi. Ruinus consil. 165. in causa proposito. col. 2. lib. 1. Nec prædictis cbstat. Ruinus consil. 42. proponiturque, col. 2. & consil. 167. perspectis diligenter. col. fi. lib. 1. & consil. 168. Iesu Christi. col. 2. lib. co. 1. Alex. consil. 30. nu. 16. uers. non obstat. vbi docui. lib. 1.

Scholia ad cxx. Respon.

Moderni hic, col. 2. ante ver. secus si, addunt consil. hoc Cast. esse omnium primum in no.

Ponderassis narratis in themate. Boer. decif. 61. ver. & non solum.

Bar. & alijs in l. in illa stipulatione. Dixi ad Alex. consil. 71. hoc lib. 5.

Bar. in l. eum qui. Dec. sequitur in l. in l. lect. nu. 21. C. qui admitti. Alex. consil. 30. nu. 16. uers. non obstar. vbi docui. lib. 1.

Maxime per id quod habebatur in c. 1. Alba. consil. 57. licet non adducat D. Alexan. hic.

Requiritur autem. Tiraq. in tract. Lign. §. 9. gl. 3. nu. 7. ver. & ex his.

Vel falsum qui sciencie & patente. Addo Anch. in consil. 53. monua iudicis. Decimus in l. semper qui non patitur. ff. de reg. iur. uer. & quint. & A. f. f. decif. 108. Franc. Ferrerium. nu. 11.

Et proprie attendit debet ratio predicta. Maranta in tract. de ordine iud. par. 5. sub rub. de testium prædict. nu. 10. ver. nam ratio post Alex. hic, & in l. solam. C. de test. & in l. conuentum. C. de episcopis & cler.